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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000063

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACION : 301753

Fecha de N°de Solicitud Codigo item N - Descripcion del item Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida © TUAIT A
Modificacion EXCLUSION INCLUSION
| Cantidad Total  ValorTotal S/ Cantidad Total  Valor Total &/

01.01.02 - Organo De Céntrol Institucional

15/04/2025 0000000484 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Servicio 0.00 0.00 0.00 12,000.00
01.01.03 - Procuraduria Publica

15/04/2025 0000000476 071100380254 SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS JUDICIALES Servicio 0.00 0.00 0.00 10,500.00
15/04/2025 0000000476 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Servicio 0.00 0.00 0.00 4,500.00
01.03.03.01 - Oficina General De Administracién

15/04/2025 0000000477 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Servicio 0.00 0.00 0.00 7,800.00
15/04/2025 ©000000478 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA Servicio 0.00 0.00 0.00 9,000.00
01.03.03.02 - Oficina De Contabilidad

16/04/2025 0000000511 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Servicio 0.00 0.00 0.00 3,900.00
01.03.03.04 - Oficina De Abastecimiento

16/04/2025 0000000510 718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERQ) DE 2in (51 mm) Doc. 45.00 0.00 0.00 0.00
16/04/2025 (QC00000510 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERQ) DE 1 1/4 in (32 mm) Doc. 45.00 0.00 0.00 0.00
16/04/2025 0000000516 091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L Unidad 0.co 0.00 241.00 0.00
01.03.03.06 - Oficina De Tecnologia De Informacion

15/04/2025 0000000481 1701000300068 SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS Servicio 0.00 0.00 0.00 5,400.00
01.03.05.03 - Cficina De Presupuesto ‘

14/04/2025 0000000475 071100380182 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO Servicio 0.00 0.00 0.00 12,000.00
01.03.05.04 - Oficina De Programacion Multianual De inversiones

15/04/2025 Q000000483 071100385988 SERVICIQ ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES Servicio 0.00 0.00 0.00 7,500.00
01.03.06.01 - Gerencia De Administracién Tributaria

15/04/2025 0600000495 071100381883 SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVAS INTERNAS Servicio 0.00 0.00 0.00 §,000.00
01.03.07.02 - Subgerencia De Desarrollo Econémico Y Productivo

15/04/2025 0000000480 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Servicio 0.00 0.00 0.00 5,400.00
15/04/2025 0000000480 210100010827 SERVICIO DE EJECUGCION Y COORDINACION DE ACTIVIDADES DE CAMPO Servicio 0.00 0.00 0.00 10,500.00
15/04/2025 0000060480 210100040183 SERVICIO DE GUARDIANIA Y LIMPIEZA DE AMBIENTE Servicio 0.00 0.00 0.00 7.500.00
15/04/2025 0000000482 071100386996 SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS AGROPECUARIOS Servicio 0.00 0.00 0.00 9,000.00
15/04/2026 0000000482 210100010827 SERVICIO DE EJECUCION Y COORDINACION DE ACTIVIDADES DE CAMPO Servicio 0.00 000 0.00 6,000.00
01.03.07.04 - Subgerencia Ambiental )

15/04/2025 0000000485 071100388807 SERVICIO DE SUPERVISION DE TRABAJOS RELACIONADOS A RESIDUOS SOLIDOS Servicio 0.00 0.00 0.00 5.400.00
15/04/2025 0000000486 071100381480 SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS Servicio 0.00 0.00 0.00 7,500.00
15/04/2025 0000000488 120200010023 SERVICIO DE EVALUACION Y DIAGNOSTICO DEL MANEJO DE RESIDUCS SOLIDOS Servicio 0.00 .00 0.00 9,000.00

15/04/2025 0000000489 120200010130 SERVICIO DE RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS INORGANICOS Servicio 0.00 0.00 0.00 7.800.00
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01.03.07.04 - Subgerenéia Ambiental

15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
158/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
16/04/2025

0600000490
0000000491
0000000492
0000000434
0000000486
0000000457
0000000498
0000000499
0000000501
0000000503
0000000505
0000360508

120200010131
062000020045
062000020020
210100010485
062000020015
071100220024
180200040053
210100010485
846500010002
210100040057
210100010077
062000020015

© 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

Descripcion del item

SERVIC!O DE RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS
SERVICIO DE RECOJO DE DESPERDICIOS PUBLICOS (BASURA)
SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA

SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA

SERVICIO DE RECOJO DE DESPERDICIOS PUBLICOS (BASURA)
SERVICIO ESPECIALIZADO DEL SISTEMA DE GESTION AMBIENTAL
SERVICIO DE PLANTACION DE PLANTAS ORNAMENTALES
SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA

SERVICIO DE GUARDIANIA

SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL

SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO

SERVICIO DE RECOJO DE DESPERDICIOS PUBLICOS (BASURA)

01.03.08.04 - Subgerencia De Ejecucién Y Liquidacion De Obras

16/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
16/04/2026
16/04/2025
16/04/202%

0000000513
0000000515
0000000518
0000000518
0000000518
Q000000518
0000000518

071100384802
071000100003
071100380305
071100382888
071100384484
071100431157
110500040017

SERVICIO DE EJECUCION DE FICHA DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA
CONSULTORIA DE OBRAS | SUPERVISION DE OBRAS

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICAADMINISTRATIVA

SERVICIHO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS
SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS OBRAS

SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO
SERVICIO DE ASISTENCIA DE OBRAS

01.03.09.02 - Subgerencia De Seguridad Ciudadana Y Fiscalizacién Municipal

15/04/2025
16/04/2025
16/04/2025

0000000506
0000000914
0000000517

840500010012
071100431787
600100110016

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA
SERVICIO DE INSPECTOR COMERCIAL
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUENTE DE MADERA

01.03.10.02 - Subgerencia De Servicios Sociales

03/04/2025

0000000443

715000440001

MOTA PARA PIZARRAACRILICA

01.03.10.03 - Subgerencia De Programas Sociales

15/04/2025
15/04/2025
16/04/2025
16/04/2025

0000000502
0000000504
0000000507
0000000509

071100380305
210100010749
071100383981
210100010821

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICAADMINISTRATIVA
SERVICIO DE ORIENTADOR

SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS SOCIALES
SERVICIO .DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES

Unidad de
Medida

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio

Servicio

Servicio
Sernvicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio

Servicio

Servicio
Servicio

Servicio

Unidad

Servicio
Servicio
Servicio

Servicio

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.0¢

Q.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total  Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
Q.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
C.00
0.00
0.00

Q.00
0.00
0.00
0.c0
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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Cantidad Total Valor Total S/

3,800.00
6,600.00
3,300.00
6,000.00
3.600.00
4,500.00
4,500.00
6.000.00

800.00
7,200.00
4,500,00
1,300.00

4275417
42,000.00
3,000.00
12,000.00
12.000.00
3.500.00
7,500.00

9.000.00
2,088.00
12,000.00

0.00

3.900.00
3.600.00
5,400.00
3,900.00
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Modificacion
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total | Valor Total S/

01.03.10.03 - Subgerenéia De Programas Sociales
Servicio 0.00 0.00 0.00 3,900.00

16/04/2025 0000000512 210100010821 SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES

1/ La informacion registrada en el presente Anexc corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusién” e "inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion!

3/ El campo de "cantidad total” se completa solo en el caso de bienes.
anizacion de la entidad, se suscribe:

4/ La presente |nforma<:|on tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en senal de conformidad y en representacion de |a Entidad del Sector Publico u

Econ. GILMER CHUZ CAMPOVERDE
GERENTE MUNICIPAL




